
 

1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének .../.... (...) 
önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest Főváros 
XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelettel határozta meg szervezeti és működési rendjét. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 33/A. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

„33/A. § 

A bizottság nem képviselő tagja az önkormányzati képviselőkre vonatkozó szabályok szerint tesz 
vagyonnyilatkozatot, azzal, hogy az Mötv. 39. § (3) bekezdésének az önkormányzati képviselő 
vagyonnyilatkozatának nyilvánosságára vonatkozó rendelkezését nem kell alkalmazni.” 

2. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 35. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(1) A bizottság üléseit a bizottság elnöke hívja össze és vezeti. Az elnök akadályoztatása esetén a bizottság 
ülését a bizottság legidősebb képviselő tagja hívja össze, és a legidősebb, feladatainak ellátásában nem 
akadályoztatott jelenlévő képviselő tag vezeti.” 

3. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 40. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(1) A Képviselő-testület meghatározott időre vagy feladat elvégzésére ideiglenes bizottságot hozhat 
létre.” 

4. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 



 

2 

5. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 34. §-ában az „a 38-43. §-ban 
foglalt eltérésekkel” szövegrész helyébe az „a 35-39. §-ban foglalt eltérésekkel” szöveg lép. 

6. § 

Hatályát veszti a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 
a) 46. § (4) bekezdése, 
b) 7. melléklet 1.7. pontja. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.  



 

3 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.1. pontja a 
következő c) alponttal egészül ki: 

„c) a Kulturális és Rendezvényszervezési Csoport.” 

2. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 7. melléklet 1.6. pontja helyébe 
a következő pont lép: 

„1.6. Népjóléti és Köznevelési Iroda” 


